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Protokół  Nr 4/2014 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Gospodarki i Bud żetu,  
Komisji O światy, Kultury i Pomocy Społecznej  

oraz Komisji Porz ądku Publicznego i Praworz ądności 
 z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

Komisja Gospodarki i Bud żetu w składzie:  
Jan Mazur – Wiceprzewodniczący Komisji 
Stanisław Kochanek – członek Komisji   
Jan Greczycho – członek Komisji 
Tomasz Krajewski – członek Komisji 
                                                                                                   
Nieobecni: 
Andrzej Budych - Przewodniczący Komisji 
Wojciech Półtorak – członek Komisji 
 
Komisja O światy, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie:  
Maciej Szulc– Wiceprzewodniczący Komisji 
Bogusław Jędrasiak- członek Komisji 
Halina Taczała - członek Komisji 
 
Nieobecni: 
Marcin Kumke – Przewodniczący Komisji 
Wioleta Muszyńska – członek Komisji 
 
Komisja Porz ądku Publicznego i Praworz ądno ści w składzie:  
Łukasz Szymański - Przewodniczący Komisji 
Grażyna Znamirowska-Szwarc – Wiceprzewodniczący Komisji 
Ryszard Stachowiak - członek Komisji 
 
Nieobecna: 
Agnieszka Budych - członek Komisji 
 
W zakresie przedstawianych spraw: 
Jan Makarewicz –  Sekretarz Gminy 
Krzysztof Krzywak – Asystent Burmistrza ds. służby zdrowia 
Dorota Podloch -  Podinspektor  
Jarosław Mikołajczyk - Podinspektor 
Danuta Kłos -  Kierownik OPS w Zbąszynku 
                         
 Posiedzenie Komisji Wspólnej trwało od godz. 13.00  do godz.15.35                                                                                

Ogólna liczba radnych bior ących udział w posiedzeniu Komisji Wspólnej – 10 
 
Posiedzenie wspólne Komisji Stałych zwołano zgodnie z paragrafem 71 Statutu Gminy. 
Obradom przewodniczył Przewodnicz ący Rady Jan Mazur . 
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Planowany porz ądek posiedzenia przedstawiał  si ę nast ępująco: 
1.  Funkcjonowanie służby zdrowia w Gminie Zbąszynek: 
     a/  informacja z działalności za 2013 rok, w tym zestawienie kosztów, 
     b/ informacja z planu zadań do realizacji w 2014 roku. 
2.  Program Współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi  
     podmiotami: 
     a/ informacja z działalności w 2013 roku, 
     b/ informacja z planu zadań do realizacji w 2014 rok. 
3. Gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Zbąszynek: 
     a/ informacja z realizacji uchwały  o utrzymaniu czystości i porządku na terenie miasta 
          i Gminy Zbąszynek. 
4. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej 
      i demograficznej. 
5. Sprawy bieżące (projekty uchwał). 
 
Porządek posiedzenia  przyj ęto jednogło śnie. 
 
Ad.1  
 
Informację w temacie: funkcjonowanie służby zdrowia na terenie Gminy Zbąszynek 
przedstawił Asystent Burmistrza ds. słu żby zdrowia Krzysztof Krzywak. 
W ramach niniejszego zagadnienia Pan Krzysztof Krzywak  zapoznał radnych z zadaniami 
w zakresie opieki medycznej i służby zdrowia, które na terenie Gminy Zbąszynek 
realizowane są w trzech obszarach, takich jak baza, koordynacja i komunikacja. 
Odnosząc się do ww. segmentów Asystent Burmistrza ds. słu żby zdrowia  omówił kwestie 
związane m.in. z kosztami utrzymania obiektów, danymi statystycznymi dotyczącymi ilości 
przyjętych pacjentów, współpracą z podmiotami realizującymi zadania w zakresie służby 
zdrowia, programami promującymi badania profilaktyczne, współpracą z jednostkami 
organizacyjnymi gminy oraz różnego rodzaju wskaźnikami obrazującymi zakres czynności 
podejmowanych w celu ochrony zdrowia.  
 
Na salę obrad przybyli: Wiceprzewodnicz ący Rady Andrzej Budych, radna Agnieszka 
Budych oraz radny Wojciech Półtorak. 
Aktualna liczba bior ących udział w posiedzeniu: 13 radnych. 
 
Następnie Pan Krzysztof Krzywak  skupił się na omówieniu realizacji zadań inwestycyjno – 
remontowych obiektów gminnych przeznaczonych pod działalność ochrony zdrowia. 
Kontynuując swoją wypowiedź Asystent Burmistrza ds. słu żby zdrowia  przedstawił m.in. 
końcowe wnioski w zakresie profilaktyki zdrowotnej oraz plany w zakresie profilaktyki 
 i promocji zdrowia przewidziane do realizacji w 2014 roku. 
(Szczegółową informację w powyższym temacie radni otrzymali w wersji pisemnej). 
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W dalszej części posiedzenia wywiązała się dyskusja na temat szeroko rozumianej 
działalności na rzecz zdrowia, podczas której radni mieli możliwość odniesienia się do 
poruszonych tematów. 
W przedmiotowym temacie głos zabrali m.in.: 
Radna Halina Taczała , która zgłosiła zastrzeżenia co do działalności szpitala  
w Świebodzinie, który przyjmując pacjentów na SOR dokonuje pobieżnych czynności 
ograniczających się np. do podłączenia kroplówki po czym odsyła pacjentów do domu. 
Zdaniem radnej w ostatnim czasie zdarzyły się co najmniej trzy podobne przypadki, gdzie 
dokonano ww. czynności i pacjentów w złym stanie wypisano do domu.  
Następnie radna poruszyła kwestię badań, z których w ośrodku na ul. Kosieczyńskiej można 
skorzystać odpłatnie. Zdaniem Pani Haliny Taczały  pomimo dokonywanych zapisów na 
poszczególne godziny, pacjenci i tak zmuszeni są oczekiwać na badanie w długich 
kolejkach.  
 
Pan Krzysztof Krzywak  przyjął do wiadomości ww. spostrzeżenia. Odnosząc się do kwestii 
badań wykonywanych prywatnie Asystent Burmistrza ds. słu żby zdrowia  podkreślił,  
iż gmina udostępnia pomieszczenia poszczególnym firmom pobierając tym samym czynsz,  
w związku z czym nie odpowiada za organizację i jakość badań. Gmina nie jest 
organizatorem badań. 
 
W dalszej kolejności radni powrócili do tematu opieszałości personelu medycznego  
w przypadkach niecierpiących zwłoki.  
 
Nawiązując do niniejszych kwestii Asystent Burmistrza ds. słu żby zdrowia  zwrócił uwagę 
na fakt, iż w wielu przypadkach gmina nie jest podmiotem, który może coś zdziałać. Gmina 
może koordynować pewne czynności, aczkolwiek w wielu przypadkach pacjent sam musi 
dochodzić swoich praw u Rzecznika Praw Pacjenta bądź w Okręgowej Izbie Lekarskiej.  
W takich przypadkach można jedynie służyć poradą. 
 
Zdaniem Wiceprzewodnicz ącego Rady  w gminnych środkach masowego przekazu takich 
jak np. Zbąszynecki Kwartalnik należałoby umieścić informację o tym, iż Asystent Burmistrza 
ds. służby zdrowia to osoba, do której można zwrócić się w sytuacji zaniedbań. Protest 
złożony przez Pełnomocnika Burmistrza, w uzasadnionym przypadku może mieć zdaniem 
Wiceprzewodniczącego Rady przełożenie na sprawniejszą działalność służby zdrowia. 
 
W ocenie radnego Łukasza Szyma ńskiego  ww. postępowanie prowadzić będzie do 
niezaradności mieszkańców, którzy we wszystkich przypadkach będą szukać pomocy  
u Burmistrza Zbąszynka. Zdaniem radnego gmina powinna pomagać, aczkolwiek nie może 
wszystkiego załatwiać za jej mieszkańców. 
 
W dalszej części posiedzenia skierowano pytania dotyczące m.in. kosztów ponoszonych na 
utrzymanie służby zdrowia. 
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Radna Halina Taczała opu ściła wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady. 
Aktualna liczba bior ących udział w posiedzeniu:  12 radnych. 
 
Radny Wojciech Półtorak poprosił o udostępnienie informacji na temat kosztów jakie 
rocznie ponosi gmina z tytułu utrzymania Asystenta Burmistrza ds. służby zdrowia. 
Ponadto radny zapytał o dalszą strategię „Zdrowity”, która kilka lat temu przedstawiana była 
w świetlanych barwach, natomiast na dzień dzisiejszy nie dokonuje remontów.  
W odpowiedzi Pan Krzysztof Krzywak  oznajmił, iż informacji na temat dochodów z tytułu 
działalności Asystenta Burmistrza ds. służby zdrowia szukać należy w księgowości. 
Natomiast jeśli chodzi o „Zdrowitę” to posiada ona kontrakt do 2016 roku, który realizuje  
w ramach 12 poradni, które tam funkcjonują.   
 
W dalszej części posiedzenia podjęto dyskusje na temat ogrzewalni dla bezdomnych. 
Radny Łukasz Szyma ński  skierował następujące pytania: Kiedy i w jaki sposób zacznie 
funkcjonować ogrzewalnia?, kto będzie z niej korzystał?, jaki będzie nadzór oraz po co 
 i w jakim celu utworzono niniejsze miejsce? 
Zdaniem radnego osoby nietrzeźwe bez nadzoru nie będą mogły przebywać w niniejszej 
ogrzewalni. Obowiązki wynikające z przewiezienia tych osób scedowane będą na inne 
służby. Ponadto jeśli w miejscu tym doszłoby do jakiegoś nieszczęścia, to odpowiedzialność 
spadnie na właściciela obiektu. W związku z powyższym zdaniem radnego należałoby 
przemyśleć kwestie innego wykorzystania ww. miejsca niż to obecne. 
W odniesieniu do niniejszego tematu radny Stanisław Kochanek  zauważył, iż inne 
działania takie jak np. budowa placu zabaw dla dzieci na wsiach wymaga realizacji różnego 
rodzaju programów, natomiast nie ma to odniesienia do inwestycji takich jak ww. 
ogrzewalnia, czy droga do garaży na terenie miasta. 
 
Odnosząc się do poruszonego zagadnienia Pan Krzysztof Krzywak  zaznaczył, iż 
inwestycja realizowana była bez jego udziału w związku z czym na szczegółowe pytania 
powinien odpowiedzieć Burmistrz Zbąszynka. Niemniej jednak Asystent Burmistrza ds. 
słu żby zdrowia  zwrócił uwagę na fakt, iż ogrzewalnia ma służyć bezdomnym tylko zimą 
 i tylko w godzinach nocnych, ponieważ na terenie gminy nie ma miejsca w którym bezdomni 
mogliby się ogrzać. Jak dotąd ci ludzie schronienia szukali w miejscach takich jak dworzec 
kolejowy, przychodnie bądź bankomaty, które jak wiadomo pełnią inne funkcje. 
 W ramach poruszonego zagadnienia Pan Krzysztof Krzywak  udostępnił do wglądu 
regulamin ogrzewalni, który Przewodnicz ący Rady  odczytał w całości. 
 
Powracając do tematu inwestycji głos zabrała również radna Gra żyna Znamirowska-
Szwarc , która poparła ww. uwagi radnego Stanisława Kochanka , podkreślając iż w jej 
odczuciu społeczność wiejska pomijana jest przy realizacji przedsięwzięć, które w większości 
realizowane są dla miasta, które liczy więcej mieszkańców. Zdaniem radnej od 16 lat  
w Rogozińcu nie utwardzono żadnej dróżki polnej. 
 
W odniesieniu do kwestii realizacji inwestycji na wsiach, Przewodnicz ący Rady  zaznaczył, 
iż jak dotąd wszystkie wsie z terenu gminy z wyjątkiem Kręcka przygotowywały programy 
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odnowy miejscowości z tego względu iż jest to jedna z form pozyskania środków 
zewnętrznych na realizację wielu zadań. Zdaniem Pana Jana Mazura  wszystkim zależy na 
tym, by na terenie całej gminy realizowano wiele zadań, z tym że rzeczą oczywistą jest, iż 
wszystko to zależy od dostępności środków finansowych na te cele. 
 
Kontynuując debatę w ramach poruszonych zagadnień, głos zabrał radny Bogusław 
Jędrasiak , który odniósł się do kwestii braku działań w zakresie naprawy dróg na terenie 
Dąbrówki Wlkp., (w tym m.in. ul. Poznańska, Mała oraz Piastowski łącznik). 
Ww. spostrzeżenia poparł radny Łukasz Szyma ński , który zauważył iż od 2010 roku 
skierowano do tut. Urzędu kilka interpelacji odnośnie naprawy drogi gminnej, która prowadzi 
do os. Słonecznego w Kosieczynie, gdzie mieszka ok. 54 rodzin. 
Głos w przedmiotowej debacie zabrała również radna Gra żyna Znamirowska-Szwarc , 
która oznajmiła, iż w mniemaniu mieszkańców gminy radni postrzegani są jako ci, którzy nie 
mogą nic zrobić. 
 
Przewodnicz ący Rady  zakończył dyskusję w ww. temacie. 
Na zakończenie tej części posiedzenia Pan Jan Mazur  poinformował, iż 10 kwietnia br. 
 w Zbąszyneckim Ośrodku Kultury odbyło się spotkanie Fundacji „Spieszmy się” podczas 
którego wyróżnieniem „Człowieka Roku” uhonorowano radną Wioletę Muszyńską za 
działalność społeczną na rzecz promocji zdrowia oraz radną Agnieszkę Budych za 
działalność w sferze kultury.  
 
Komisje Stałe Rady przyj ęły przedstawion ą informacj ę i skierowały j ą pod obrady 
sesji.  
 
Na wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady przybył  radny Marcin Kumke. 
Aktualna liczba bior ących udział w posiedzeniu: 13 radnych  
 
Ad.2  
 
Informację z realizacji Programu Współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami w latach 2013-2014 zreferowała Podinspektor 
Dorota Podloch. 
W ramach swojej wypowiedzi Pani Dorota Podloch  zapoznała radnych z najważniejszymi 
danymi dotyczącymi konkursów na realizację zadań publicznych w następujących 
zakresach: 

� upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 
� kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji, 
� ochrona i promocja zdrowia. 

Pozostając w niniejszym temacie Pani Dorota Podloch  omówiła kwestie dotyczące 
rozdysponowania środków w ww. zakresach zarówno w 2013 jak i 2014 roku. 
(Szczegółową informację w powyższym temacie radni otrzymali w wersji pisemnej). 
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Radny Stanisław Kochanek opu ścił posiedzenie Komisji Stałych. 
Aktualna liczba bior ących udział w posiedzeniu: 12 radnych. 
 
Następnie w ramach niniejszego zagadnienia wywiązała się dyskusja, podczas której radni 
mieli możliwość zgłoszenia swoich spostrzeżeń. 
Radny Bogusław J ędrasiak  zgłosił zastrzeżenia co do rozdysponowania środków dla MKS 
„Syrena” Zbąszynek  i LKS „Sokół” Dąbrówka Wlkp. Zdaniem radnego widoczna jest różnica 
w dofinansowywaniu obu klubów, ze szkodą dla klubu wiejskiego. W związku z tym Pan 
Bogusław J ędrasiak  zauważył, iż wszyscy powinni być traktowani jednakowo. 
 
W odpowiedzi Pani Dorota Podloch  nadmieniła, iż pula środków na organizacje pożytku 
publicznego niezmienna jest od kilku lat. Nie ma to jednak przełożenia na wciąż rosnące 
potrzeby podmiotów. W związku z tym Komisja konkursowa boryka się z ciągłym problemem 
oceny wniosków, które i tak mogą budzić czyjeś wątpliwości. Ciężko jest bowiem 
rozdysponować środki w ten sposób, by wszyscy byli zadowoleni. Ponadto Komisja 
konkursowa przedstawia propozycje Burmistrzowi, do którego należy ostateczna decyzja. 
 
Następnie w ramach debaty przeanalizowano czynniki mające wpływ na przyznawanie 
środków. Podjęto dyskusję nad możliwymi rozwiązaniami. 
W ramach omawianego zagadnienia radny Bogusław J ędrasiak  poprosił o udostępnienie 
do czasu sesji informacji na temat tego jakie kwoty na swoje utrzymanie pozyskał MKS 
„Syrena” a jakie LKS „Sokół”. 
Przewodnicz ący Rady  zaznaczył, iż przy weryfikacji danych i przygotowaniu odpowiedzi na 
ww. pytanie należy wziąć pod uwagę udokumentowane kwoty, rozliczone w sprawozdaniu. 
 
Komisje Stałe Rady przyj ęły przedstawion ą informacj ę i skierowały j ą pod obrady 
sesji. 
 
Ad. 3  
 
Informację na temat gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Zbąszynek 
przedstawił Podinspektor Jarosław Mikołajczyk. 
W pierwszej kolejności Pan Jarosław Mikołajczyk  odniósł się do przepisów regulujących 
utrzymanie czystości i porządku w gminach oraz obowiązków, które spoczywają na 
samorządzie. Następnie w ramach swojej wypowiedzi Podinspektor zapoznał radnych  
ze sprawozdaniem Burmistrza z realizacji zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi za 2013 rok, które przekazano Marszałkowi Województwa i Wojewódzkiemu 
Inspektorowi Ochrony Środowiska w terminie do 31 marca roku następnego po roku, którego 
ono dotyczy. 
Ponadto Pan Jarosław Mikołajczyk  przybliżył radnym dane dotyczące ilości osób 
zdeklarowanych co do sposobu przekazywania odpadów, sposobów przekazywania 
odpadów wielkogabarytowych, leków, sprzętu RTV i AGD, ściągalności środków za 
świadczenie usług w zakresie odbioru śmieci. 
(Szczegółową informację w powyższym temacie radni otrzymali w wersji pisemnej). 
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Podobnie jak w poprzednich przypadkach w ramach omawianego tematu wywiązała się 
dyskusja, podczas której radni mieli możliwość odniesienia się do przedstawionych 
informacji. I tak np.: 
Radny Jan Greczycho  zgłosił zastrzeżenia co do realizacji usług obecnego odbiorcy 
odpadów. Zdaniem radnego pracownicy firmy, która odbiera gminne odpady pozostawiają 
opróżnione śmietniki w miejscach, w których im to odpowiada. Radny zaapelował o to, by 
przekazano ww. wykonawcy zadania, ażeby pracownicy pozostawiali kosze na śmieci  
w miejscach, z których je pobierano. Ponadto w opinii radnego należy przemyśleć kwestię 
utworzenia na terenie gminy odpowiedniego punktu, gdzie można byłoby dostarczać 
zapełnione worki, ponieważ trudno jest magazynować na posesji większa ilość worków. 
 
W nawiązaniu do wypowiedzi radnego, Pan Jarosław Mikołajczyk  zaznaczył, iż można 
poczynić szereg kroków zmierzających do poprawy jakości usług, aczkolwiek  nie da się tego 
dokonać przy obecnie obowiązujących stawkach za wywóz nieczystości. 
 
Następnie radna Grażyna Znamirowska-Szwarc  zaapelowała o to, by worki z odpadami 
były zabierane w odpowiednim czasie. 
 
Pozostając w niniejszym temacie radny Łukasz Szyma ński  zwrócił uwagę na fakt, iż 
pracownicy firmy odbierając odpady powinni każdorazowo pozostawiać przy posesji nowe 
worki. Zdaniem radnego nie zawsze się tak dzieje.  
 
Następnie w ramach omawianego zagadnienia głos zabrał radny Bogusław J ędrasiak , 
który zaapelował o to, by odbiorca odpadów dołożył starań do sprawniejszego odbioru 
odpadów celem uniknięcia spotykanych obecnie sytuacji, w których worki stoją obok posesji 
cały dzień. 
 
Podsumowując niniejsze zagadnienie Przewodnicz ący Rady  podziękował za ww. uwagi, 
które mogą okazać się pomocne przy formułowaniu nowych wymagań, dla firm startujących 
w przetargu. 
 
Komisje Stałe Rady przyj ęły przedstawion ą informacj ę i skierowały j ą pod obrady 
sesji. 
 
Ad. 4 
 
Ocenę zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej  
i demograficznej przedstawiła Kierownik OPS Danuta Kłos . 
W ramach swojej wypowiedzi Pani Kierownik  odniosła się do kwestii realizacji polityki 
społecznej w gminie oraz problemów, które były podstawą opracowania strategii 
rozwiązywania problemów społecznych. Pani Danuta Kłos  przybliżyła radnym zakres 
informacji zawartych w dokumencie pn. OZPS. Kontynuując swoją wypowiedź Kierownik 
OPS skupiła się na omówieniu kierunków działań zmierzających do aktywizacji społecznej 
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osób i rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym. Kończąc swoją wypowiedź Kierownik 
OPS przybliżyła radnym końcowe wnioski zawierające plan zadań do realizacji w 2014 roku. 
 
Komisje Stałe Rady przyj ęły przedstawion ą informacj ę i skierowały j ą pod obrady 
sesji. 

Ad. 5  
  
W ramach tej części posiedzenia Sekretarz Gminy Jan Makarewicz  przedstawił 
następujące projekty uchwał: 

� w sprawie zmian w uchwale budżetowej  Gminy Zbąszynek na 2014 rok (projekt nr 1)  

� w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/71/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  
 28 listopada 2013 roku w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru 
podatku od nieruchomości i opłaty targowej (projekt nr 2) 

� w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/10/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  
30 stycznia 2014 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra  na 
utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2014 r. (projekt nr 3) 

�  w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr XXXV/74/2013 Rady Miejskiej  
w Zbąszynku z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia na 
własność gminy nieruchomości  pod realizację zadań publicznych (projekt nr 4) 

 
Komisje Stałe Rady jednogło śnie, pozytywnie zaopiniowały ww. projekty uchwał  
 i skierowały je pod obrady sesji. 
 
W sprawach bieżących: 
 
Najistotniejsze kwestie dotyczące tej części posiedzenia Komisji zgłoszono w toku 
niniejszego spotkania. 
Niemniej jednak na koniec głos zabrał radny Łukasz Szyma ński , który zwrócił uwagę na 
brak oświetlenia w rejonie ul. Chrobrego, a także na odcinku drogi obok Banku PKO  
i dyskontu Biedronka w Zbąszynku. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
 
 
Protokołowała: 
 
Bernadetta Utrata 
 
Przewodniczący obrad:      

Jan Mazur 
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Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz 
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 


